
2019年8月11日(日)

① 5年生男子45kg級 愛媛県武道館

　＜第1試合場＞

茶圓　實人 佐賀県 安積　悠翔 富山県

宝神　陽 広島県 泥谷　洋助 高知県

川上　宝人 三重県 今泉　虎多朗 群馬県

藤本　翔湧 徳島県 佐藤　琉 宮城県

大澤　和弘 東京都 千田　詠斗 滋賀県

藤村　立志 兵庫県 山内　琉魁 福岡県

塩澤　晴 長野県 五反田　瑠惺 鹿児島県

山田　康平 岩手県 杉野　良磨 千葉県

髙木　大夢 大分県 伊藤　輝 愛知県

渡辺　倫永 北海道 梅津　的居 山形県

柴崎　皇輝 栃木県 児島　錬太郎 香川県

奥田　耕平 山口県 高橋　祈生 島根県

高岡　颯人 静岡県 高地　凪 新潟県

瀬野　光勇來 鳥取県 藤村　玲凰 岐阜県

田中　琉翔 愛媛県 舘石　昊祐 青森県

木村　心真 福島県 堀口　真那斗 奈良県

小口　力斗 神奈川県 梶原　煌介 山梨県

榎村　隼羽 京都府 西本　翔一 愛媛県

田口　愛翔 熊本県 坂本　樹生 岡山県

坂井　悠人 石川県 山本　蒼斗 宮崎県

鈴木　颯太 埼玉県 髙橋　玲偉 茨城県

西　輝 和歌山県 塩山　晴生 大阪府

浜野　敬信 秋田県 木津　寛登 福井県

玉城　大吾 沖縄県 吉井　優仁 長崎県
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USA小倉塾

芦刈少年柔道ｸﾗﾌﾞ

帯広柔道少年団

賢心舘牛田新町道場

久居柔道教室

井川武道館

松尾公民館柔道ｸﾗﾌﾞ

盛岡柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

慈雄会　講明塾

鶴来坂田道場

富士宮柔道会

米子市柔道少年団

野木町柔道ｸﾗﾌﾞ

岩国少年柔道ｸﾗﾌﾞ

新発田市柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

岐阜北柔道ｸﾗﾌﾞ

八戸市柔道少年団

大和高田市柔道連盟

拓南柔道会

吉備柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

明生館道場

鈴木道場

真道館

川口市柔道連盟ｸﾗﾌﾞ

和柔会道場

勝平柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

豊見城警察署ｽﾎﾟｰﾂ少年団

皿ヶ嶺柔道会

小野町柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

一道館

八幡柔道ｸﾗﾌﾞ

錬成塾

宿毛少年柔道ｸﾗﾌﾞ

赤堀柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

勇遊塾

浅井柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

東福岡柔道教室

かわなべ柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

紅柔道少年団

小牧柔道会

高畠町柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

鬼無柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

出雲柔道教室

宝道場

明野晴明館柔道会

高石市柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

實心館仲保道場

世知原柔道ｸﾗﾌﾞ
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2019年8月11日(日)

② 5年生男子45kg超級 愛媛県武道館

　＜第2試合場＞

江原　優心 熊本県 大谷　新太 島根県

坂元　逞 山口県 西岡　闘志 福井県

杉本　晴哉 静岡県 工藤　光翔 埼玉県

田中　未来斗 長野県 諸橋　琥太郎 愛知県

嘉山　幸太郎 群馬県 南崎　真己 京都府

松林　清将 大阪府 大峠　栄喜 青森県

植木　聖恩 愛媛県 竹内　日向 長崎県

萱沼　優斗 山梨県 石畠　彰人 富山県

中川　龍ノ助 奈良県 村瀬　光輝 徳島県

足利　大護 岩手県 唐木　隼大 神奈川県

吉門　優真 沖縄県 河野　伊吹 鹿児島県

波多野　哩空 岡山県 諏訪　宏智 和歌山県

春日　琉伊 岐阜県 衛藤　健作 大分県

太田　龍周 宮崎県 吉田　征矢 兵庫県

横山　遼 宮城県 植木　蓮恩 愛媛県

柴田　蒼生 茨城県 真壁　創志 福島県

内海　篤朗 鳥取県 米澤　直良 広島県

長野　慎大 香川県 中村　豪 栃木県

須佐　大祐 山形県 村田　智康 福岡県

平野　賢心 滋賀県 畠山　彪 秋田県

山中　海心 高知県 河井　洸大郎 新潟県

福田　規史 佐賀県 橋本　辰幸 東京都

水道　啓人 石川県 鎌田　大和 北海道

久保　智睴 千葉県 森　優翔 三重県
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松江柔道ｸﾗﾌﾞ

総斗會少年柔道ｸﾗﾌﾞ

上尾市柔道教室

南郷柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

阿見町柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

姫城柔道倶楽部

若穂柔剣道育成会

渋川中央柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

高石市柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

まるや接骨院柔道教室

46
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41
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14

板野町柔道教室

北陽塾

鳥取県立武道館柔道ｸﾗﾌﾞ

善通寺柔道会

中能登柔道教室

中山柔道会

越知支部

小城秀島道場

櫛引柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

大津柔道協会

幸心会正善館

江刺柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

大真館柔道場

沖縄尚学少年柔道教室

興除柔道教室

羽島柔道少年団

三島柔道会

岩国少年柔道ｸﾗﾌﾞ

育誠館道場

東海少年柔道教室

志翔館道場

八戸市柔道少年団

森道場

広畑柔道教室

三島柔道会

寒川柔友会

米倉柔道館

正木道場

津沢柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

石背柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

有朋柔道塾

帝京豊郷台柔道館

雄武館山中道場

筑前町ｽﾎﾟｰﾂ少年団夜須柔道部

栃尾柔道倶楽部

鈴木道場

直心館柔道少年団

松阪市武道館柔道教室
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2019年8月11日(日)

③ 6年生男子50kg級 愛媛県武道館

　＜第5試合場＞

三ツ石　恵翔 徳島県 日垣　翔心 京都府

井桁　睦稀 茨城県 伊藤　結樹 埼玉県

永榮　優賢 鹿児島県 岩井　大湖 長崎県

津曲　蓮音 滋賀県 坂田　秀太 島根県

姥　三士郎 福岡県 平仲　健士朗 沖縄県

田名部　杜和 岩手県 波多野　優平 青森県

藤田　斗真 岐阜県 梨本　侑聖 新潟県

竹田　稔 和歌山県 後藤　篤人 福島県

深澤　柾人 群馬県 浦﨑　隆一郎 奈良県

北垣　優人 鳥取県 田中　蒼人 三重県

中村　敢道 長野県 白川　聖真 東京都

土屋　祐駿 山形県 菅野　駿 愛媛県

志水　颯明 熊本県 田中　龍希 佐賀県

藤田　郁磨 静岡県 栗原　智哉 栃木県

坂本　勝太郎 広島県 黒野　琢磨 愛知県

髙宮　七海 大分県 浅田　有生 福井県

熊田　愛留 宮城県 山内　煌 兵庫県

白須　櫂生 山梨県 髙橋　十元 秋田県

横尾　優空 千葉県 喜多　雄大 石川県

田中　聡悟 大阪府 中内　暖人 高知県

夏坂　匠平 北海道 村上　天馬 岡山県

泉　佑樹 富山県 髙木　夏陽 香川県

緒方　希人 愛媛県 大柿　遼馬 神奈川県

阿部　隼土 山口県 鈴木　叶太 宮崎県
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誠錬館
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郡山市柔道会

橿原市柔道ｸﾗﾌﾞ

あすなろ柔道ｸﾗﾌﾞ

山下道場

新田荻原道場

松戸東警察署少年柔道部

米子市柔道少年団

丸子柔道教室

まるや接骨院柔道教室

45

足利修練塾岡ノ谷道場

東海少年柔道教室

皿ヶ嶺柔道会

精道館道場

松阪市武道館柔道教室

世田谷柔道ｸﾗﾌﾞ

栗林柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

佐川少年柔道ｸﾗﾌﾞ

笠岡彰善館

修武館

鶴来坂田道場

坂井町柔道教室

龍野若竹会

柔心館道場

湖東錬成館

篠栗町ｽﾎﾟｰﾂ協会柔道部

三船十段記念館

羽島柔道少年団

和柔会道場

柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団大道館

文政少年柔道ｸﾗﾌﾞ

富士市柔道会

廿日市市柔道連盟宮内支部

大分東地区柔道ｸﾗﾌﾞ

仙台大学柔道塾

高岡西条柔道教室

愛媛県武道館柔道ｸﾗﾌﾞ

大西道場ｽﾎﾟｰﾂ少年団

八幡柔道ｸﾗﾌﾞ

川口市柔道連盟ｸﾗﾌﾞ

小佐々柔道教室

隠岐柔友会

真柔会少年柔道

八戸市柔道少年団

新潟中央柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

朝飛道場

延岡少年柔道ｸﾗﾌﾞ
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2019年8月11日(日)

④ 6年生男子50kg超級 愛媛県武道館

　＜第6試合場＞

河田　直人 大阪府 斉藤　豪騎 兵庫県

亀島　大瑶 沖縄県 小川　皓太郎 千葉県

平　諒大 岡山県 栗栖　孝明 広島県

渡邊　蒼織 埼玉県 穴澤　和仁 山形県

對馬　舜 青森県 細呂木　健晴 富山県

梶山　拓海 佐賀県 亀山　蒼空 香川県

新藤　翔 東京都 吉田　直輝 和歌山県

弘中　颯 山口県 小屋畑　悠介 岩手県

國本　宙良 石川県 馬場　要 長崎県

芝山　哲平 愛媛県 坪井　馨 大分県

西村　和真 愛知県 渡邉　翔 山梨県

新藤　聖也 宮崎県 尾崎　颯紀 三重県

池原　壮 京都府 伊藤　志竜 秋田県

金井　海広 熊本県 山城　蒼雅 福岡県

鎌田　礼於 神奈川県 川合　遼 静岡県

三浦　爽次郎 宮城県 曳野　仁 島根県

鳥海　悠 徳島県 児嶋　陸 群馬県

大橋　能智 鳥取県 玉木　大心 福井県

木幡　斗吾 北海道 秋田　蔵之介 茨城県

中川　行汰 奈良県 時田　開仁 滋賀県

小島　匠士郎 長野県 中田　瑛徠 愛媛県

菅野　汰智 福島県 外園　海晴 鹿児島県

近森　陸斗 高知県 騰川　雄喜 新潟県

後藤　洸樹 岐阜県 水野　雅南人 栃木県
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米子市柔道少年団

常総市体育協会石下柔道部

川之江柔道会

大石道場

鶴来坂田道場

大崎柔道ｸﾗﾌﾞ

板野町柔道教室

21

45

川野柔道塾

暁柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

白根柔道連盟鳳雛塾

山下道場

湖北柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

克己塾

延岡少年柔道ｸﾗﾌﾞ

宇治柔道会

光道場

寒川柔友会

丸亀柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

松江少年柔道ｸﾗﾌﾞ

三船十段記念館

東長崎柔心館

弥刀少年柔道ｸﾗﾌﾞ

宜野湾警察署ｽﾎﾟｰﾂ少年団

生々館道場

志道館寺沢道場

五所川原柔道少年団

有田警心館

桜井市柔道連盟

まるや接骨院柔道教室

保原柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

南国警察署少年柔道ｸﾗﾌﾞ

岐阜北柔道ｸﾗﾌﾞ

兵庫少年こだま会

習志野柔道ｸﾗﾌﾞ

川口道場

朝暘武道館柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

高岡西条柔道教室

安心院柔道ｸﾗﾌﾞ

新田荻原道場

庄野柔道ｸﾗﾌﾞ

雄武館山中道場

筑前町ｽﾎﾟｰﾂ少年団夜須柔道部

藤枝柔道倶楽部

愛荘町柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団　柔仁会

皿ヶ嶺柔道会

光武館

大野市柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

未来塾
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2019年8月11日(日)

⑤ 5年生女子40kg級 愛媛県武道館

　＜第3試合場＞

杉森　優奈 福井県 松山　心美 熊本県

富田　伊央莉 島根県 松岡　小依 高知県

北脇　遥 福岡県 塩谷　苺佳 群馬県

田名部　心音 岩手県 松谷　麻璃有 宮城県

森　美咲 埼玉県 麻田　紗妃 大阪府

泉　百香 北海道 玉城　芽依花 沖縄県

川野　幸音 京都府 高橋　未紗 長野県

岩木　紫羽 愛知県 渡辺　雅子 山梨県

大西　真緒 愛媛県 清水　萌愛 岐阜県

川本　莉乃 大分県 笹原　智乃 山形県

大石　瑞葉 新潟県 西村　七星 鳥取県

三浦　瑳希 神奈川県 高田　愛莉 愛媛県

三崎　せれな 石川県 小畑　結奈 徳島県

川嶋　歩稀 東京都 中山　悠希乃 茨城県

佐藤　綺咲 広島県 竹原　萌菜 奈良県

三村　睦 秋田県 岡本　果穂 岡山県

石橋　ひなた 和歌山県 太田　悠月 青森県

原内　美乃里 香川県 鈴木　彩夏 静岡県

三隅　一葉 兵庫県 伊藤　緑風 山口県

西郷　理央 鹿児島県 堀田　みず希 富山県

熊田　莉子 福島県 植田　こころ 宮崎県

今西　希実 三重県 武田　優希 千葉県

川上　玲緒奈 栃木県 田中　莉咲 佐賀県

城山　舞佳 長崎県 小川　一華 滋賀県
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8
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5

25

37
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2

4
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10
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47

27

28

12

12

6

7

23

14

15

18

10

13

11 35

24

16

17

4622

19

20

21

42

全日本柔道少年団青森県連合団平内分団

旭日柔道場

孝道塾

吉井道場

松江少年柔道ｸﾗﾌﾞ

三木柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

高陽落合柔道教室

鎌田道場

志翔館道場

柴田道場

育徳館柔道ｸﾗﾌﾞ

北柔会道場

棟田武道館

清錬館道場

習志野柔道ｸﾗﾌﾞ

あわら柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

生目道場

清水町柔道会

岩国少年柔道ｸﾗﾌﾞ

笠岡彰善館

實心館仲保道場

寒川柔友会

鶴来坂田道場

西新井警察署少年柔道部

姫路中央柔道教室

柔心館道場

新潟中央柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

開星柔道ｸﾗﾌﾞ

波多江柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

三船十段記念館

内郷柔道塾ｽﾎﾟｰﾂ少年団

大道館

小山市少年柔道会

大浜少年柔道部

桜木柔道ｸﾗﾌﾞ

葉山柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

伊勢崎市少年柔道ｸﾗﾌﾞ楽心会

泉柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

秀静館道場

宜野湾警察署ｽﾎﾟｰﾂ少年団

おもたか柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

米子市柔道少年団

伊予双葉柔道会

藍住真導ｽﾎﾟｰﾂ少年団

守谷市体育協会柔道部

大和高田市柔道連盟

21

大和少年柔道ｸﾗﾌﾞ

湖東錬成館

1 9

2

3

4

5

6

35
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2019年8月11日(日)

⑥ 5年生女子40kg超級 愛媛県武道館

　＜第4試合場＞

西　優姫 山口県 藤原　美愛 島根県

村瀬　伶弥 岐阜県 芳田　結奈 香川県

佐々木　花漣 福島県 平津　涼夏 千葉県

田邊　栄科 愛媛県 日土　さくら 宮崎県

坂　明音 石川県 井上　奈南 山形県

北尾　季樹 神奈川県 前川　茉愛 兵庫県

深江　礼華 長崎県 佐々木　心瑞 静岡県

相場　さつき 秋田県 増地　悠月 茨城県

森田　七海 大阪府 澤谷　萌瑠百 北海道

鮫島　実柚 鹿児島県 江口　優菜 佐賀県

福田　尚央 栃木県 田邊　はな 宮城県

小椋　夏緒里 鳥取県 晴柀　唯月 富山県

田尻　彩希 福岡県 松本　明莉 岡山県

塩谷　心菜 岩手県 中畑　凛音 三重県

森脇　花乃 京都府 告下　葵音 滋賀県

鈴江　苺凛 徳島県 堀　柚葉 福井県

大田　由奈 広島県 谷脇　実依 高知県

北島　侑紗 東京都 齋藤　桃花 群馬県

池内　涼樺 奈良県 塚野　花保 新潟県

仁田野　圭紀 大分県 椿原　愛梨 和歌山県

籾山　倖菜 埼玉県 大石　涼音 青森県

山里　紗彩 沖縄県 松永　光央 熊本県

吉村　紗季 愛知県 矢嵜　美羽 山梨県

吉崎　陽葵 長野県 岩田　凜和 愛媛県
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43
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24

福庭柔道教室

岐阜西柔道ｸﾗﾌﾞ

37

38

11

沖縄警察署ｽﾎﾟｰﾂ少年団

半田少年柔道教室

2019年度第16回全国小学生学年別柔道大会

1

2

3

4

幸心館染谷柔道場

立川柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

王子SC柔道教室

旭市柔道協会

宝道場

長野市中央柔道教室

柔鍛錬館

三島柔道会

犀川柔道教室

朝飛道場

小佐々柔道教室

御野場石川道場

弥刀少年柔道ｸﾗﾌﾞ

柔心館道場

帝京豊郷台柔道館

松江柔道ｸﾗﾌﾞ

栗林柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

仁淀柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

伊勢崎市少年柔道ｸﾗﾌﾞ楽心会

守山市柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

川口道場

清水町柔道会

常総市体育協会石下柔道部

孝道塾

拓南柔道会

全日本柔道少年団三沢分団

八代少年柔道塾

新津柔道教室

更生館道場日田市少年柔道ｸﾗﾌﾞ

北区体育館少年少女柔道ｸﾗﾌﾞ

三田川柔道協会

大崎柔道ｸﾗﾌﾞ

上市町柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

磐梨武道館

桑名柔道教室
5

川野柔道塾

幸心会正善館

清風柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

則松柔道ｸﾗﾌﾞ

41

18

2 10

27

38

33

17

一戸町柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

西舞鶴柔道教室

加茂名三河道場

熊野柔友会
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2019年8月11日(日)

⑦ 6年生女子45kg級 愛媛県武道館

　＜第7試合場＞

坂山　凛 三重県 岡元　遥樺 鹿児島県

松井　叶望 富山県 宮﨑　涼花 群馬県

中村　和音 滋賀県 山内　梨緒 北海道

磯木　望心 栃木県 葛西　萌恵 青森県

吉田　茜心 福島県 松村　美来 静岡県

江頭　結衣 広島県 鈴木　ケイ 長野県

網代　彩花 和歌山県 白井　穂香 香川県

吉岡　七海 愛媛県 横山　佳奈 鳥取県

大盛　絢弥千 沖縄県 櫻井　美栞 千葉県

木下　愛葵子 埼玉県 中馬場　桃葉 熊本県

塚原　こと 長崎県 菅原　愛菜 山形県

野中　海良 岩手県 赤尾　優美香 大阪府

中野　瑠佳 宮城県 大掛　紗奈 愛知県

中野　稔乃里 徳島県 小峰　葵結 佐賀県

田中　愛子 福井県 森田　二葉 茨城県

椋本　彩菜 兵庫県 長嶺　葵 宮崎県

小泉　茉子 神奈川県 上田　舞香 愛媛県

山内　萌生 山口県 大井　彩蓮 奈良県

岡本　紗季 東京都 吉川　千花 秋田県

長野　未来 島根県 平　彩乃 石川県

都甲　栞菜 大分県 小坂　真由 岡山県

赤座　杏奈 岐阜県 藤原　昌 高知県

鹿釜　奈々美 福岡県 立花　心優 京都府

横田　葵 新潟県 腰塚　鈴 山梨県
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35
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45

41

42
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13

1

2

4

5

3

東長崎柔心館

盛岡柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

栗東柔道連盟

五十嵐道場

松阪市武道館柔道教室

高岡西条柔道教室

郡山市柔道会

川口道場

更生館道場

三津浜柔道会

上越柔道ｸﾗﾌﾞ

小友唯心塾

岐阜北柔道ｸﾗﾌﾞ

春日柔道ｸﾗﾌﾞ

開星柔道ｸﾗﾌﾞ

朝飛道場

福川柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

46

47

44

真心館少年柔道ｸﾗﾌﾞ

高橋道場

松戸東警察署少年柔道部

柔心館道場

大胡柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

本吉塾

金井学園ｼﾞｭﾆｱ柔道ｸﾗﾌﾞ

広畑柔道教室

太陽塾

北島町柔道教室

生目道場

磐梨武道館

佐川少年柔道ｸﾗﾌﾞ

志翔館道場

明武館田邊道場

山北道場

呼子少年柔道教室

常総市体育協会石下柔道部

松任柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

宇和柔道会

真柔会少年柔道

帝京豊郷台柔道館

函館柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

中里誠心塾

永友会

滴水館

三木柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

西因幡柔道ｸﾗﾌﾞ

41

18

幸心会正善館

森道場

孝道塾
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2019年8月11日(日)

⑧ 6年生女子45kg超級 愛媛県武道館

　＜第8試合場＞

荻野　友里 東京都 菅本　彩乃 山口県

仲眞　里紗 沖縄県 村越　帆乃果 神奈川県

蛭田　美海夏 岐阜県 中田　彩音 和歌山県

佐藤　環 岩手県 横山　琉愛 青森県

岸田　美咲 高知県 中村　宙來 新潟県

萬井　千奈美 鳥取県 濱口　桃瑚 三重県

野口　結生 佐賀県 村本　ゆらら 長崎県

鋳山　真菜実 京都府 大西　七海 大阪府

丹沢　真奈美 山梨県 稲場　カンナ 北海道

堀田　桃花 広島県 髙橋　梨子 栃木県

松浦　陽 香川県 高橋　彩花 愛媛県

宮本　美心 富山県 野崎　凛 大分県

佐竹　優芽 兵庫県 秋山　水乃里 福岡県

國谷　菜々心 島根県 原田　リサ 福井県

鶴木　葵 群馬県 江見　夏果 岡山県

結城　風香 福島県 川村　真礼 滋賀県

山田　果林 愛媛県 髙橋　綾乃 宮城県

花谷　奈乃葉 奈良県 佐野　明日香 埼玉県

髙田　樹 静岡県 榊原　佑月 愛知県

岡本　文那 宮崎県 青木　玲奈 茨城県

菊川　永愛 千葉県 長濱　杏麗 山形県

佐藤　りず夢 長野県 前田　琳音 徳島県

鎌田　巴 秋田県 福﨑　夢 鹿児島県

髙橋　南乃 熊本県 廣江　清葉 石川県

10

30

34

6

7 31

19

33

27

38

3

8

9

25

26

27

28

29

32

33

37

38

42

40

41

16

47

146

35

22

2019年度第16回全国小学生学年別柔道大会

1

2

4

5

46

11

12

13

鎌田道場

慈雄会　講明塾

太田南柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

飯坂柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

出雲柔道教室

48

23

24

21

19

練心館

福川柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

小川道場

川口市柔道連盟ｸﾗﾌﾞ

勝田塾

東レ少年柔道教室

三島柔道会

帝京豊郷台柔道館

紘倫館柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

20

14

17

15

志翔館道場

39

18

35

36

玉穂柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

春日柔道ｸﾗﾌﾞ

諸富少年柔道ｸﾗﾌﾞ

修心塾道場

盛岡柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

南国警察署少年柔道ｸﾗﾌﾞ

米子市柔道少年団

沖縄警察署ｽﾎﾟｰﾂ少年団

五月が丘柔道ｸﾗﾌﾞ

小豆島順道館

戸出柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

富士市柔道会

習志野柔道ｸﾗﾌﾞ

大和柔心舘

北神柔道少年団

延岡警察署少年柔道ｸﾗﾌﾞ

今治市越智郡柔道協会

旭日柔道場

車力柔道少年団

新潟中央柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

鳥武館柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

吉岡道場

弥刀少年柔道ｸﾗﾌﾞ

大野柔道少年団

清錬館道場

波多江柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

越前市柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

窪田柔道倶楽部

1 9

2

3

4

5

板野町柔道教室

7

半田少年柔道教室
43

44

45

47
正道館

常総市体育協会石下柔道部

神室柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団

8

24

23

36

42

45

17 25

37

26

43

10

29

41

18

22
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34

20

12

11

28
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32

40

31

44

30
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